DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTERAÇÕES DAS
PROPRIEDADES FISICO-QUIMICAS DE UM FLUIDO DE PERFURAÇÃO COM
BIODIESEL de autoria de ELBA GOMES DOS SANTOS LEAL, FELIPE SHAI SANTOS DE
JESUS, BENTO PEREIRA DA COSTA NETO, RICARDO GUILHERME KUENTZER, RUI
CARLOS DE SOUSA MOTA , foi publicado nos E-book IV CONEPETRO referente ao ISBN
978-65-86901-33-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18991

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18991